
Contacto

Teléfono +34 987455200
Correo Electrónico cahernandezm@saludcastillayleon.es

Dirección Postal

C/ Médicos Sin Fronteras, N. 7
(24404) Ponferrada España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3401-342-0-2019-12962
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-06-2019 a
las 10:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Asistencia Sanitaria del Bierzo
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2469007E
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KUh5k3PAvV4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: mantenimiento puertas automáticas deslizantes

Presupuesto base de licitación
Importe 9.171,97 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.580,14 EUR.

Plazo de Ejecución
7 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ASSA ABLOY ENTRANCE SYSTEMS SPAIN S.A.U.
Identificador empresa A78958964

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.580,14 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.171,97 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KUh5k3PAvV4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Fecha del Acuerdo 13/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kY0vpNZCQgbnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 1560413789399 |  2019-608593 | Thu, 13 Jun 2019 10:16:31:573 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
128268687552995971673786803417487713989 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kY0vpNZCQgbnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

